1

闽北职院学术〔2019〕3 号

关于组织 2018 年度下半年
学院教学改革项目结题评审的通知

根据《闽北职业技术学院教科研项目管理办法》和《关

于开展 2018 年度下半年学院教学改革项目结题验收的通知》

（闽北职院教〔2018〕70 号）文件精神，2018 年共有 9个项

目通过管理部门文审进入结题评审阶段，现就本次项目结题

评审工作通知如下：

一、评审小组

根据《学院学术与教学指导委员会章程》，本次评审小

组成员从院学术与教学指导委员会委员中遴选产生，具体名

单如下：

2

组 长：郑需勇（副主任委员）

组 员：陶金辉、范民、陈婷、李尾咕、詹永珍、鞠建恩

工作人员：谢建梅、吴航

二、评审内容及要求

1.评审项目信息如下表：

序号 项目名称 负责人 项目类型

1
MJGA1701 高职机电一体化技术专

业在现代职业教育中的探索与实践
张金良 2017年校级教改项目

2
MJGA1703 电子商务专业校企协同

培养
詹茂光 2017年校级教改项目

3
MJGA1704 高职学前教育专业“5+1”

课程体系构建与实施
张完英 2017年校级教改项目

4
MJGA1705 基于创新创业的食品类

专业核心课程改革研究
黄妍 2017年校级教改项目

5

MJGA1706 基于“二元制”校企合作

机制共建“双师型”教师队伍培养

建设研究

黄莹 2017年校级教改项目

6
MJGA1707 二元制模式下维修电工

等级鉴定培训的改革与创新
林军 2017年校级教改项目

7
MJGA1709 闽北职业技术学院微课

开发与管理研究
谢建梅 2017年校级教改项目

8
MJGA1710 基于项目驱动的机械制

图与 CAD 一体化教学改革
薛命全 2017年校级教改项目

9
MJGB1402 以生产性实训为引导的

电子商务专业教学改革
朱丹 2014年校级教改项目

2.评审时间：2019 年 4 月 30 日至 5 月 7日。

javascript:__doPostBack('SmartGridView1','Sort$F_name')
javascript:__doPostBack('SmartGridView1','Sort$F_catogary')

3

3.请各委员根据各项目结题验收报告的要求及《关于开

展 2018 年度下半年学院教学改革项目结题验收的通知》（闽

北职院教〔2018〕70 号）文件精神对以上项目进行评审，并

填写《闽北职业技术学院学术与教学指导委员会项目结题鉴

定评审意见表》（附件 2），于 2019 年 5 月 8 日前将填写好的

评审表打印签字后送交教务处。联系人：谢建梅，联系电话：

6133011。电子版同步发送至邮箱：pjbxjm@163.com。

附件：1.校级教学改革项目结题验收材料

2. 学术与教学指导委员会项目结题鉴定评审意见表

3.《关于开展 2018 年度下半年学院教学改革项

目结题验收的通知》（闽北职院教〔2018〕70 号）

闽北职业技术学院

学术与教学指导委员会

2019 年 4 月 29 日

mailto:ensing@163.com